
 
 
 
 

   İzmir, 11 Kasım 2004 
 
 Sayın Başkan,                                                           
 

Batı Anadolu Sanayici ve İşadamları Dernekleri Federasyonu–BASİFED, 
Türkiye’nin AB ile uyum çalışmaları sürecinde NUT2 Programına uygun olarak 
Türk Sanayici ve İşadamları Derneklerinin yeniden yapılanmasıyla oluşmuş bir 
Sivil Toplum Kuruluşudur. 

BASİFED kuzeyde Çanakkale, güneyde Antalya’ya kadar Batı Anadolu 
Bölgesinde 13 ili kapsayan bir alanda 19 Sanayici ve İşadamları Derneğini 
(SİAD’ı) ve bu Derneklere mensup yaklaşık 2300 Sanayici ve İşadamını 
bünyesinde toplayan Türk İş Dünyasının en etkin temsilcilerinden birisidir. 
Bazıları yabancı dillerde eğitim veren 16 üniversitenin bulunduğu, sanayi, 
turizm, tarım, madencilik ve jeotermal ana sektörleriyle Bölgemizin yıllık dış 
ticaret hacmi 16.000.000.000 Euro’nun üzerindedir.  

Efes, Bergama, Truva, Afrodisias, Hierapolis, Phaselis ve daha 
birçoklarıyla beş bin yıllık uygarlıkları günümüze taşıyan antik şehirleriyle, 
güneşi, doğası ve deniziyle Dünyanın en önemli turizm bölgelerinden birisidir 
Batı Anadolu.  

Ekonomik, sosyal, kültürel zenginlik ve gelişmiş altyapısıyla sadece Batı 
Anadolu Bölgemiz dahi AB’ye üye olan veya üye olmaya aday bazı ülkelerin 
sosyo-ekonomik potansiyelinin çok üstündedir. 

Üyemiz olan 2300’e yakın Sanayici ve İşadamımızın yarıdan fazlasının 
başta tekstil olmak üzere birçok sektörde Fransa ile doğrudan ticari bağlantıları 
ve ortak yatırımları bulunmaktadır. 

Ayrıca bu 2300 Sanayici ve İşadamımızın yüzlercesinden ya kendileri 
yada çocukları Türkiye ve Bölgemizdeki Fransız okullarında eğitim görmüştür. 
Bir kısmımızın çocukları ise hala bu okullarda eğitimlerini sürdürmektedir. 

Türkiye 15. yüzyıldan bu yana Avrupa’nın coğrafi ve siyasi bir parçası 
olmuştur. Fransız ve Türk halkları arasında 500 yıllık geleneksel iyi ilişkiler 
mevcuttur.  

Türkiye, bu ilişkiler çerçevesinde gerek 19. yüzyıldaki Tanzimat diye 
adlandırılan siyasi, askeri ve sosyal reformlarda gerekse Cumhuriyetin 
tesisindeki Devlet yapısı, hukuk ve sosyal yapılanmalarda Fransa ile etkin bir 
iletişim içinde olmuş ve Fransa’yı model almıştır. Bu etkileşim kültür ve sanat 
alanında da yıllarca sürmüş ve halen sürmektedir. 
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Demokratik ve laik bir hukuk devleti olan Türkiye Cumhuriyeti, kurucusu 

Atatürk’ün  önderlik  ettiği  ‘çağdaş  uygarlık’  yolunda  yarım  asırdan  fazla bir  
süredir Avrupa’nın ‘siyasi, sosyal, ekonomik, kültürel ve sportif kurum ve 
kuruluşlarında yer almakta olup Avrupa’nın bu konulardaki ortak değerlerini 
paylaşıp benimsemektedir.  
 

Türk halkının özelikle Türk İş Dünyasının çok büyük bir kısmı 
Türkiye’nin Avrupa ile bütünleşmesi yönünde her ortam ve fırsatta iradesini 
açıkça göstermektedir. 

Ankara Antlaşmasıyla başlayan yaklaşık yarım yüzyıllık bir süreçte, bir 
yerde coğrafi bölgesindeki siyasi gelişmelerin olumsuz etkileriyle de yaşamış ve 
atlatmış olduğu tüm siyasi ve ekonomik badirelere karşın Türkiye bu istek ve 
iradesinden hiçbir zaman vazgeçmemiştir. 
Son yıllarda gerçekleştirdiği çok önemli siyasi ve ekonomik reformlar bu istek, 
irade ve kararlılığının bir ifadesidir. 

Son günlerde Türkiye’nin AB ile üyelik müzakerelerine başlamasıyla 
ilgili Fransa’da özellikle siyasi partiler içinde ve basında yaşanan gelişmelerden 
Türk İş Dünyası ve Türk Halkı büyük üzüntü ve endişe duymaktadır.  
 

Biz, genç, eğitimli ve girişimci Sanayici ve İşadamlarıyla Türkiye’nin AB 
ile müzakere süreci içinde Fransa ile mevcut ekonomik ilişki ve işbirliklerimizin 
daha da gelişebileceğini umut ediyoruz. Esasen Türkiye’nin dinamik ekonomik 
potansiyelinin yakın bir gelecekte AB ekonomisine çok önemli katkıları 
olabileceğine eminiz. 

Öte yandan Fransa’daki bazı siyasetçilerin yüksek sesle dile getirdikleri 
‘kültürel ve inanç (din) farklılıklarının’, tarih boyunca farklı kültür ve inançlara 
her zaman hoşgörüyle yaklaşmış, bunları insanlığın ortak zenginliği olarak kabul 
etmiş Fransız Ulusu için olumsuz bir unsur olamayacağı düşüncesindeyiz. 
Böyle bir düşünce tarzının ‘Eşitlik, Özgürlük ve Kardeşlik’ ibareleriyle hayat 
bulan Fransız Ulusunun demokrasi ve hümanizm anlayışıyla bağdaşmayacağı 
kanısındayız.  
 

Avrupa ile Ortadoğu ve Asya arasında bir köprü konumundaki 
demokratik, laik, AB’nin evrensel değer yargılarını özümsemiş dinamik, güçlü 
bir ekonomik yapıya sahip AB üyesi bir Türkiye’nin gelecekte AB’nin 
uluslararası politikalarına da çok olumlu katkılar sağlayabileceğini kimse inkar 
edemez. 
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          Sayın Başkan, 
Biz, hümanizmin, hoşgörünün, barışseverliğin ve uzlaşının ülkesi olan 

Fransa’nın; Türkiye’nin AB ile üyelik müzakerelerine başlaması konusunu 
önyargılardan ve birtakım siyasi provokasyonlardan etkilenmeden akıl ve 
sağduyu ile değerlendireceğine inanmak istiyoruz. 

Fransa’daki siyasi platformdaki bu tartışmaların yoğunlaşarak, giderek 
Fransız kamuoyunda Türkiye’nin Avrupa’dan dışlanma hareketine dönüşmesi 
Biz Türk İş Dünyası temsilcilerinin ve daha da kötüsü 500 yıllık geleneği 
sürdürmek arzusundaki Türk Ulusunun kalbinde tedavisi zor derin yaralar 
açacaktır. 

 
 
 
Saygılarımızla. 
 
 
 
Enis ÖZSARUHAN 
BASİFED Yönetim Kurulu Başkanı 
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          BASİFED Üyesi SİAD ve Sektörel Dernekler  

 

1- Afyon Sanayici ve İşadamları Derneği- AFSİAD   

2- Alanya Sanayici ve İşadamları Derneği- ALSİAD   

3- Antalya Sanayici ve İşadamları Derneği- ANSİAD   

4- Atatürk Organize Sanayi Bölgesi Sanayici ve İşadamları Derneği- ASAD 

5- Babadağlı Sanayici ve İşadamları Derneği- BASİAD   

6- Balıkesir Sanayici ve İşadamları Derneği- BASİAD 

7- Biga Sanayici ve İşadamları Derneği- BİSİAD    

8- Çan Sanayici ve İşadamları Derneği- ÇANSİAD     

9- Çanakkale Sanayici ve İşadamları Derneği- ÇASİAD   

10- Denizli Sanayici, Bankacı ve İşadamları Derneği- DENSABİD  

11- Ege Ayakkabı Sanayicileri Derneği- Ege AYSAD    

12- Ege Deri Sanayicileri Derneği- Ege DERİDER   

13- Ege Genç İşadamları Derneği- EGİAD      

14- Ege Otomotiv Mensupları Derneği- EGOD      

15- Ege Giyim Sanayicileri Derneği- EGSD    

16- Ege Sanayicileri ve İşadamları Derneği- ESİAD   

17- İzmir Sanayici ve İşadamları Derneği- İZSİAD  

18- Karşıyaka Sanayici ve İşadamları Derneği- KASİAD    

19- Manavgat Sanayici ve İşadamları Derneği- MASİAD    
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